
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

                     
 

     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

        ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΚΛΟΓΙΚΑ  ΤΜΗΜΑΤΑ 

 

Α’  ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

 

 

 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 

ΤΗΣ 6
ης 

 ΜΑΙΟΥ 2012 

 

 

 

 

 

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΓΟΥΡΟΣ 

 
 

 

 

 

 

 



ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 1

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 8

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 3ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 14

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 16

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 21

ΔΗΜΟΣ ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ 27

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΝΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΙΓΙΝΑΣ 28

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΒΑΘΕΟΣ 29

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΥΨΕΛΗΣ 29

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΜΕΣΑΓΡΟΥ 30

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΕΡΔΙΚΑΣ 30

ΔΗΜΟΣ ΚΗΘΥΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΝΤΙΚΗΘΥΡΩΝ 30

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΗΘΥΡΩΝ 30

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΡΩΝΙΑΔΙΚΩΝ 30

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΡΑΒΑ 30

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΡΒΟΥΝΑΔΩΝ 31

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΗΣΩΝ



ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΛΙΒΑΔΙΟΥ 31

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΛΟΓΟΘΕΤΙΑΝΙΚΩΝ 31

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΜΗΤΑΤΩΝ 31

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ 31

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΜΥΡΤΙΔΩΝ 31

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΟΤΑΜΟΥ 31

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΦΡΑΤΣΙΩΝ 32

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΦΡΙΛΙΓΚΙΑΝΙΚΩΝ 32

ΔΗΜΟΣ ΠΟΡΟΥ 32

ΔΗΜΟΣ ΣΠΕΤΣΩΝ 33

ΔΗΜΟΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΛΟΥΤΡΟΠΟΛΗΣ ΜΕΘΑΝΩΝ 33

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 34

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΥΨΕΛΗΣ 34

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΟΥΝΟΥΠΙΤΣΑΣ 34

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΝΩ ΦΑΝΑΡΙΟΥ 34

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΓΑΛΑΤΑ 34

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΔΡΥΟΠΗΣ 35

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΡΑΤΖΑ 35

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΤΑΚΤΙΚΟΥΠΟΛΕΩΣ 35

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΤΡΟΙΖΗΝΑΣ 35

ΔΗΜΟΣ ΥΔΡΑΣ 35



 

            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Ταχ. Διεύθυνση: Συγγρού 80 - 88                         
Ταχ. Κώδικας:  11741 ΑΘΗΝΑ                                   
Πληροφορίες: Ουρανία Κυριακού 
Τηλ.: 213-2065154              

       ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

 

Αθήνα, 20 - 4 - 2012 

Αρ. Πρωτ.: οικ.56419 
 

 
 

 

ΘΕΜΑ: «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων 
ψηφοφορίας  A΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ για τις Γενικές 
Βουλευτικές Εκλογές της 6ης Μαΐου 2012»  
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 

Α΄/7.6.2010), όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει σήμερα. 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ/τος 145/2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Αττικής» 

(ΦΕΚ 238Α΄/7-8-2010), όπως τροποποιήθηκε και εγκρίθηκε με την  αρ. 
44403/20.10.2011 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 2494Β΄/ 
4.11.2011, όπως διορθώθηκε με το ΦΕΚ 2822Β΄/14.12.2011). 

3. Το Π.Δ. 40/11-4-2012 (ΦΕΚ 90Α΄/11.4.2012) «Διάλυση της Βουλής, 
προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκλιση νέας Βουλής». 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 51,52,54,55,69 και 132 του Π.Δ/τος 26/2012   
(ΦΕΚ 57Α΄/15-3-2012) «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων 
της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών». 

5. Την αριθμ. 14462/εγκ.14/11.4.2012 εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών, αναφορικά με τον καθορισμό των εκλογικών τμημάτων και 
καταστημάτων ψηφοφορίας για τις Γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 6ης 
Μαΐου 2012. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας της Α΄ 
ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ στα οποία θα ψηφίσουν όσοι είναι 
εγγεγραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους της εν λόγω εκλογικής 
περιφέρειας ως κατωτέρω: 
 



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ή ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

1
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

2ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Α. ΘΕΟΧΑΡΗ & ΙΑΣΩΝΟΣ 

(ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ), 18537, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΒΑΡΚΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

Εως : ΑΠΤΙΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

2
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

2ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Α. ΘΕΟΧΑΡΗ & ΙΑΣΩΝΟΣ 

(ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ), 18537, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΡΑΒΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΒΙΤΤΩΡΗ ΑΝΝΑ

3
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

2ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Α. ΘΕΟΧΑΡΗ & ΙΑΣΩΝΟΣ 

(ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ), 18537, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΒΛΑΒΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ

4
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

2ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Α. ΘΕΟΧΑΡΗ & ΙΑΣΩΝΟΣ 

(ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ), 18537, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΓΙΑΝΟΥΛΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΔΗΜΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ

5
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

2ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Α. ΘΕΟΧΑΡΗ & ΙΑΣΩΝΟΣ 

(ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ), 18537, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΔΙΑΚΑΝΤΩΝΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΖΟΥΡΝΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΛΑΜΩ

6
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

2ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Α. ΘΕΟΧΑΡΗ & ΙΑΣΩΝΟΣ 

(ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ), 18537, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΖΥΓΟΜΑΛΑ ΖΩΗ

Εως : ΚΑΛΦΑΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ

7
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

2ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Α. ΘΕΟΧΑΡΗ & ΙΑΣΩΝΟΣ 

(ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ), 18537, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΜΑ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΚΕΧΑΓΙΑΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

8
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

2ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Α. ΘΕΟΧΑΡΗ & ΙΑΣΩΝΟΣ 

(ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ), 18537, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΗΛΙΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΚΟΥΜΠΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

9
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

2ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Α. ΘΕΟΧΑΡΗ & ΙΑΣΩΝΟΣ 

(ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ), 18537, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΟΥΝΑΒΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Εως : ΛΑΘΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

10
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

2ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Α. ΘΕΟΧΑΡΗ & ΙΑΣΩΝΟΣ 

(ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ), 18537, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΛΑΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΜΑΜΟΥΖΕΛΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 1/36



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ή ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

11
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

2ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΖΑΝΝΗ 97, 18537, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΑΝΑΒΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΜΙΜΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

12
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

2ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΖΑΝΝΗ 97, 18537, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΙΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ

13
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

2ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΖΑΝΝΗ 97, 18537, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΠΟΥΡΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ

Εως : ΠΑΓΩΝΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

14
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

2ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΖΑΝΝΗ 97, 18537, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΑΙΔΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΠΑΡΤΣΑΛΑΚΗ ΠΑΟΛΑ

15
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

2ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΖΑΝΝΗ 97, 18537, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΑΣΑΚΙΟΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

16
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

2ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

55o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΦΡΑΓΚΙΑΔΩΝ 57-63, 18537, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΡΟΥΝΙΑ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΣΙΓΑΛΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ

17
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

2ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

55o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΦΡΑΓΚΙΑΔΩΝ 57-63, 18537, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΣΙΓΑΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Εως : ΣΤΥΛΙΑΝΕΣΗ ΝΙΚΗ

18
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

2ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

55o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΦΡΑΓΚΙΑΔΩΝ 57-63, 18537, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΣΥΓΓΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

19
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

2ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

55o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΦΡΑΓΚΙΑΔΩΝ 57-63, 18537, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΤΣΑΚΜΑΚΛΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΦΥΤΡΑΚΗ ΑΛΙΚΗ

20
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

2ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

55o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΦΡΑΓΚΙΑΔΩΝ 57-63, 18537, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΦΩΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ

21
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

9ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
1ο Γυμνάσιο & Λύκειο  Καλλίπολης

Μ. Χατζηκυριακού 27

Από : ΑΒΔΗΜΙΩΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ

Εως : ΑΡΓΥΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 2/36



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ή ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

22
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

9ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
1ο Γυμνάσιο & Λύκειο  Καλλίπολης

Μ. Χατζηκυριακού 27

Από : ΑΡΕΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΒΟΥΓΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ

23
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

9ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
1ο Γυμνάσιο & Λύκειο  Καλλίπολης

Μ. Χατζηκυριακού 27

Από : ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΟΛΓΑ

Εως : ΓΡΑΦΑΝΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ

24
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

9ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
1ο Γυμνάσιο & Λύκειο  Καλλίπολης

Μ. Χατζηκυριακού 27

Από : ΓΡΕΒΕΝΙΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ

Εως : ΖΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

25
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

9ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
1ο Γυμνάσιο & Λύκειο  Καλλίπολης

Μ. Χατζηκυριακού 27

Από : ΖΓΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΚΑΝΤΙΩΤΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ

26
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

9ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
1ο Γυμνάσιο & Λύκειο  Καλλίπολης

Μ. Χατζηκυριακού 27

Από : ΚΑΟΥΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΚΛΩΝΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ

27
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

9ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ  5-7, 18536, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΟΒΕΡΗ ΑΜΑΛΙΑ

Εως : ΚΥΡΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

28
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

9ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ  5-7, 18536, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΩΒΑΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΜΑΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

29
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

9ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ  5-7, 18536, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΑΘΑ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ

Εως : ΜΕΤΡΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

30
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

9ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ  5-7, 18536, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΗΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΜΠΡΟΥΦΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

31
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

9ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ  5-7, 18536, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΥΓΙΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ

Εως : ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΟΣ

32
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

9ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ  5-7, 18543, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΠΟΛΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 3/36



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ή ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

33
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

9ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ  5-7, 18543, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΟΛΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ

Εως : ΣΙΓΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

34
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

9ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ  5-7, 18543, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΣΙΓΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΤΑΞΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

35
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

9ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ  5-7, 18543, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΤΑΠΑΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΦΙΣΤΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

36
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

9ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ  5-7, 18543, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΦΙΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

37
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

10ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ

Μ. Χατζηκυριακού 27

Από : ΑΒΛΑΣΤΙΜΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

Εως : ΒΑΣΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

38
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

10ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ

Μ. Χατζηκυριακού 27

Από : ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΓΙΟΥΡΜΕΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

39
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

10ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ

Μ. Χατζηκυριακού 27

Από : ΓΚΑΒΕΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Εως : ΕΥΔΑΙΜΩΝ ΜΑΡΙΑ

40
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

10ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ

Μ. Χατζηκυριακού 27

Από : ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

Εως : ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

41
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

10ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ

Μ. Χατζηκυριακού 27

Από : ΚΑΝΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

Εως : ΚΟΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

42
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

10ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ

Μ. Χατζηκυριακού 27

Από : ΚΟΜΙΑΝΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ

Εως : ΛΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

43
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

10ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ

Μ. Χατζηκυριακού 27

Από : ΛΑΡΔΑ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 4/36



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ή ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

44
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

10ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ

Μ. Χατζηκυριακού 27

Από : ΜΙΝΔΛΕΡ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΝΙΚΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

45
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

10ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ

Μ. Χατζηκυριακού 27

Από : ΝΙΚΟΛΙΑΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

46
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

10ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ

Μ. Χατζηκυριακού 27

Από : ΠΑΤΕΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

47
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

10ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ

Μ. Χατζηκυριακού 27

Από : ΣΑΜΑΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΣΥΚΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ

48
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

10ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ

Μ. Χατζηκυριακού 27

Από : ΣΥΛΑΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

Εως : ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

49
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

10ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ

Μ. Χατζηκυριακού 27

Από : ΦΙΑΜΠΟΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΩΡΟΛΟΓΙΔΗΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ

50
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

34ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 10, 18539, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΒΕΔΙΣΣΙΑΝ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΒΑΛΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

51
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

34ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 10, 18539, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΒΑΜΒΑΚΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΓΕΡΟΥΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

52
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

34ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 10, 18539, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΓΕΩΡΓΑ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΜΕΛΑΝΙ

53
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

34ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 10, 18539, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΔΙΑΖΙΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

Εως : ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

54
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

34ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 10, 18539, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΒΑΛΙΕΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΑΡΥΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 5/36



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ή ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

55
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

34ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 10, 18539, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΣΑΠΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΚΟΥΜΠΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

56
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΛΥΨΟΥΣ 20 & ΙΣΜΗΝΗΣ

Από : ΚΟΥΝΑΔΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΛΕΚΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

57
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΛΥΨΟΥΣ 20 & ΙΣΜΗΝΗΣ

Από : ΛΕΜΟΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΑΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

58
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΛΥΨΟΥΣ 20 & ΙΣΜΗΝΗΣ

Από : ΜΑΣΒΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΜΠΑΧΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

59
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΛΥΨΟΥΣ 20 & ΙΣΜΗΝΗΣ

Από : ΜΠΕΖΑΤΗ ΠΑΥΛΙΝΑ

Εως : ΠΑΛΟΥΜΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

60
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΛΥΨΟΥΣ 20 & ΙΣΜΗΝΗΣ

Από : ΠΑΜΠΟΥΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΠΕΤΑΛΩΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ

61
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΛΥΨΟΥΣ 20 & ΙΣΜΗΝΗΣ

Από : ΠΕΤΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΣΑΧΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

62
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΛΥΨΟΥΣ 20 & ΙΣΜΗΝΗΣ

Από : ΣΒΑΡΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΣΥΣΚΑΚΗ ΓΑΓΙΑΝΗ

63
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΛΥΨΟΥΣ 20 & ΙΣΜΗΝΗΣ

Από : ΣΦΑΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

64
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

11ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΛΥΨΟΥΣ 20 & ΙΣΜΗΝΗΣ

Από : ΦΙΚΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΩΡΟΛΟΓΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

65
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

17ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

32ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Μ. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 27 & Λ. 

ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ

Από : ΑΒΛΑΣΤΙΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΒΙΟΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 6/36



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ή ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

66
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

17ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

32ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Μ. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 27 & Λ. 

ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ

Από : ΒΛΑΒΙΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΔΙΤΣΑ ΘΕΑΝΩ

67
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

17ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

32ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Μ. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 27 & Λ. 

ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ

Από : ΔΟΜΟΣΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ

Εως : ΚΑΠΡΑΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

68
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

17ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

32ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Μ. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 27 & Λ. 

ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ

Από : ΚΑΡΑΒΑΝΑ ΜΑΡΙΝΑ

Εως : ΚΟΤΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

69
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

17ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

32ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Μ. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 27 & Λ. 

ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ

Από : ΚΟΥΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΜΑΛΟΥΚΟΣ ΣΑΒΒΑΣ

70
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

17ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

32ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Μ. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 27 & Λ. 

ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ

Από : ΜΑΜΑ ΒΑΡΒΑΡΑ

Εως : ΜΠΟΥΚΑΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

71
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

17ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΙΔΟΥ 23, 18538, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΠΟΥΛΑΖΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

72
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

17ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΙΔΟΥ 23, 18538, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΑΠΑΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ

Εως : ΡΕΤΕΤΑΓΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

73
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

17ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΙΔΟΥ 23, 18538, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΡΗΓΑΝΑΚΟΣ ΚΑΡΛ

Εως : ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΘΗΝΑ

74
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

17ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΙΔΟΥ 23, 18538, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΣΤΑΧΤΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΤΣΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ

75
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

17ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΙΔΟΥ 23, 18538, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΤΣΟΜΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

76
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

20ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

54ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΚΤΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 330, 

18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΒΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 7/36



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ή ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

77
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

20ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

54ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΚΤΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 330, 

18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΒΡΑΚΑ ΑΡΤΕΜΙΣ

Εως : ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗΣ ΟΜΗΡΟΣ

78
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

20ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

54ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΚΤΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 330, 

18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΚΑΡΥΠΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

79
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

20ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

54ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΚΤΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 330, 

18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΣΑΠΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΚΥΡΜΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

80
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

20ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

54ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΚΤΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 330, 

18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΩΒΑΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ

Εως : ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

81
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

20ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΡΠΑΘΟΥ 126

Από : ΜΗΛΑ ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΞΥΠΟΛΙΤΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

82
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

20ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΡΠΑΘΟΥ 126

Από : ΟΘΩΝΟΣ ΜΑΡΟΥΛΛΑ

Εως : ΠΟΥΡΙΩΤΗ ΚΑΤΙΝΑ

83
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

20ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΡΠΑΘΟΥ 126

Από : ΠΡΑΠΑ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

84
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

20ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΡΠΑΘΟΥ 126

Από : ΣΠΑΝΤΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ

Εως : ΤΣΙΛΠΙΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

85
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

20ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΡΠΑΘΟΥ 126

Από : ΤΣΙΜΗΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΩΜΟΡΦΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

86
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

7ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΙΩΝΙΔΕΙΟΣ ΠΡΟΤ. ΣΧΟΛΗ 

ΠΕΙΡΑΙΑ

Σωτήρος Διός 17

Από : ΑΒΑΤΑΓΓΕΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΒΑΡΩΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ

87
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

7ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΙΩΝΙΔΕΙΟΣ ΠΡΟΤ. ΣΧΟΛΗ 

ΠΕΙΡΑΙΑ

Σωτήρος Διός 17

Από : ΒΑΣΑΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 8/36



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ή ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

88
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

7ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΙΩΝΙΔΕΙΟΣ ΠΡΟΤ. ΣΧΟΛΗ 

ΠΕΙΡΑΙΑ

Σωτήρος Διός 17

Από : ΓΙΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΔΟΥΦΕΞΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

89
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

7ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΙΩΝΙΔΕΙΟΣ ΠΡΟΤ. ΣΧΟΛΗ 

ΠΕΙΡΑΙΑ

Σωτήρος Διός 17

Από : ΔΡΑΓΩΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

Εως : ΚΑΛΦΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ

90
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

7ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΙΩΝΙΔΕΙΟΣ ΠΡΟΤ. ΣΧΟΛΗ 

ΠΕΙΡΑΙΑ

Σωτήρος Διός 17

Από : ΚΑΜΑΚΑΡΗ ΣΤΕΛΛΑ

Εως : ΚΛΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

91
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

7ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΙΩΝΙΔΕΙΟΣ ΠΡΟΤ. ΣΧΟΛΗ 

ΠΕΙΡΑΙΑ

Σωτήρος Διός 17

Από : ΚΟΒΟΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΛΑΓΩΝΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

92
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

7ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΙΩΝΙΔΕΙΟΣ ΠΡΟΤ. ΣΧΟΛΗ 

ΠΕΙΡΑΙΑ

Σωτήρος Διός 17

Από : ΛΑΔΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Εως : ΜΑΣΤΡΟΣΤΑΜΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

93
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

7ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ 50 & 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ 22

Από : ΜΑΤΖΙΒΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

Εως : ΜΠΟΥΡΟΥΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

94
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

7ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ 50 & 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ 22

Από : ΜΠΟΥΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

95
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

7ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ 50 & 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ 22

Από : ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΠΥΡΟΥΝΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

96
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

7ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ 50 & 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ 22

Από : ΡΑΒΔΑ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΣΠΥΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

97
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

7ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ 50 & 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ 22

Από : ΣΤΑΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΤΣΙΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

98
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

7ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ 50 & 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ 22

Από : ΤΣΙΝΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 9/36



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ή ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

99
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

13ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
29ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΖΕΑΣ 81, 18544, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΒΔΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΒΙΤΣΕΝΤΖΑΤΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ

100
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

13ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
29ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΖΕΑΣ 81, 18544, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΒΛΑΒΙΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

Εως : ΔΕΔΟΤΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

101
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

13ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
29ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΖΕΑΣ 81, 18544, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΔΕΙΛΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

Εως : ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

102
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

13ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
29ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΖΕΑΣ 81, 18544, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΛΕΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΚΟΡΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

103
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

13ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
29ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΖΕΑΣ 81, 18544, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΟΣΚΙΝΑ ΑΜΑΛΙΑ

Εως : ΜΑΚΡΥΝΙΚΟΛΑ ΝΙΚΟΥΛΑ

104
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

13ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Ελ. Βενιζέλου 39, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΜΠΕΤΣΗ ΠΑΓΩΝΑ

105
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

13ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Ελ. Βενιζέλου 39, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΠΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΠΑΠΑΛΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

106
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

13ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Ελ. Βενιζέλου 39, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΣΕΒΕ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

107
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

13ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Ελ. Βενιζέλου 39, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΣΕΓΙΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΤΣΕΣΜΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

108
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

13ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Ελ. Βενιζέλου 39, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΤΣΙΑΛΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

109
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

14ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

13ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 6, 18535, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΒΑΚΙΑΝ ΑΡΑΜ

Εως : ΓΕΡΟΥΚΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 10/36



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ή ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

110
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

14ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

13ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 6, 18535, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΓΕΣΙΡΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΖΩΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

111
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

14ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

13ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 6, 18535, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΗΛΙΑΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΚΟΛΤΣΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΣ

112
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

14ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

13ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 6, 18535, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΟΜΗΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΜΑΚΡΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

113
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

14ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

13ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 6, 18535, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΑΛΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΜΩΥΣΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

114
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

14ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 6, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΝΑΘΑΝΑΗΛ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

Εως : ΠΛΥΤΖΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ

115
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

14ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 6, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΟΛΑΤΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ

Εως : ΣΤΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΚΑ

116
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

14ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 6, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΣΥΚΑΜΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΦΟΥΦΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ

117
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

14ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 6, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΦΡΑΓΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

Εως : ΩΜΟΡΦΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

118
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

16ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ, 

18532, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΒΓΚΙΤΟΒΑ ΛΑΟΥΡΑ

Εως : ΑΡΩΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ

119
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

16ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ, 

18532, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ

Εως : ΒΟΥΤΥΡΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

120
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

16ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ, 

18532, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΒΡΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΓΛΥΝΑΤΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 11/36



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ή ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

121
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

16ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ, 

18532, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΓΟΖΑΔΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΖΑΙΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

122
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

16ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ, 

18532, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΖΑΚΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΚΑΝΤΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

123
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

16ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ, 

18532, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΟΥΚΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

Εως : ΚΙΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

124
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

16ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ, 

18532, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΛΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΡΑΤΣΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ

125
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

16ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ, 

18532, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΡΕΜΙΖΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΛΟΥΤΡΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

126
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

16ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ, 

18532, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΛΥΓΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΜΙΟΥΛΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ

127
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

16ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ, 

18532, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΙΡΓΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΜΠΟΥΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

128
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

16ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ, 

18532, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΠΟΥΓΑ ΒΑΡΒΑΡΑ

Εως : ΠΑΝΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

129
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

16ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ, 

18532, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΑΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΠΕΤΕΙΝΑΡΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ

130
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

16ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ, 

18532, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΕΤΟΥΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ

Εως : ΣΑΜΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

131
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

16ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ, 

18532, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΣΑΝΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Εως : ΣΩΧΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 12/36



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ή ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

132
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

16ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ, 

18532, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΤΑΒΛΑΔΩΡΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

Εως : ΦΑΡΣΕΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

133
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

16ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΑΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ, 

18532, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΦΑΣΙΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΨΩΜΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

134
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

21ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ & ΠΥΘΑΓΟΡΑ

Από : ΑΒΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΑΡΒΑΝΙΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

135
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

21ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ & ΠΥΘΑΓΟΡΑ

Από : ΑΡΓΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ

Εως : ΒΟΥΤΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

136
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

21ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ & ΠΥΘΑΓΟΡΑ

Από : ΒΡΑΙΛΑ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΓΚΡΟΥΑΖΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

137
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

21ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ & ΠΥΘΑΓΟΡΑ

Από : ΓΛΕΖΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

Εως : ΕΛΜΑΟΓΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ

138
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

21ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ & ΠΥΘΑΓΟΡΑ

Από : ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΚΑΛΛΙΤΣΗ ΛΙΝΑ

139
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

21ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ & ΠΥΘΑΓΟΡΑ

Από : ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

Εως : ΚΑΤΖΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

140
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

21ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ & ΠΥΘΑΓΟΡΑ

Από : ΚΑΤΟΥΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΟΥΚΟΥΤΣΗ ΑΝΝΑ

141
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

21ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ & ΠΥΘΑΓΟΡΑ

Από : ΚΟΥΛΑΛΟΓΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΩ

Εως : ΛΑΦΗ ΜΑΡΙΑ

142
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

21ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ & ΠΥΘΑΓΟΡΑ

Από : ΛΕΑΝΔΡΟΥ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΜΑΡΩΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 13/36



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ή ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

143
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

21ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ & ΠΥΘΑΓΟΡΑ

Από : ΜΑΣΕΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

144
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

21ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΖΑΒΕΛΛΑ & ΠΥΘΑΓΟΡΑ

Από : ΜΠΑΜΠΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΞΕΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

145
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

21ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 9ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΑ

ΟΥΙΛΣΩΝΟΣ & ΚΑΡΑΤΖΑ

Από : ΞΗΝΤΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

146
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

21ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 9ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΑ

ΟΥΙΛΣΩΝΟΣ & ΚΑΡΑΤΖΑ

Από : ΠΑΡΑΒΑΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

147
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

21ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 9ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΑ

ΟΥΙΛΣΩΝΟΣ & ΚΑΡΑΤΖΑ

Από : ΠΥΘΑΡΟΥΛΗ ΑΜΑΛΙΑ

Εως : ΣΟΥΠΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

148
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

21ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 9ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΑ

ΟΥΙΛΣΩΝΟΣ & ΚΑΡΑΤΖΑ

Από : ΣΟΥΡΒΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Εως : ΤΖΟΡΝΤΑΝ ΤΖΟΙ

149
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

21ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 9ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΑ

ΟΥΙΛΣΩΝΟΣ & ΚΑΡΑΤΖΑ

Από : ΤΖΟΥΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

Εως : ΦΟΦΟΛΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗ

150
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
2ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

21ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 9ο ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΑ

ΟΥΙΛΣΩΝΟΣ & ΚΑΡΑΤΖΑ

Από : ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

151
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
3ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

4ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΦΑΛΗΡΟΥ

ΣΜΟΛΕΝΣΚΥ 30 & ΦΑΛΗΡΕΩΣ, 

18547, ΝΕΟ ΦΑΛΗΡΟ

Από : ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΒΑΛΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

152
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
3ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

4ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΦΑΛΗΡΟΥ

ΣΜΟΛΕΝΣΚΥ 30 & ΦΑΛΗΡΕΩΣ, 

18547, ΝΕΟ ΦΑΛΗΡΟ

Από : ΒΑΜΒΑΚΑΡΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΓΙΩΤΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

153
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
3ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

4ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΦΑΛΗΡΟΥ

ΣΜΟΛΕΝΣΚΥ 30 & ΦΑΛΗΡΕΩΣ, 

18547, ΝΕΟ ΦΑΛΗΡΟ

Από : ΓΚΑΖΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΖΑΧΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 14/36



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ή ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

154
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
3ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

4ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΦΑΛΗΡΟΥ

ΣΜΟΛΕΝΣΚΥ 30 & ΦΑΛΗΡΕΩΣ, 

18547, ΝΕΟ ΦΑΛΗΡΟ

Από : ΖΕΓΚΙΝΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ

Εως : ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

155
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
3ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

4ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΦΑΛΗΡΟΥ

ΣΜΟΛΕΝΣΚΥ 30 & ΦΑΛΗΡΕΩΣ, 

18547, ΝΕΟ ΦΑΛΗΡΟ

Από : ΚΑΡΒΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΚΟΥΡΛΙΜΠΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

156
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
3ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

4ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΦΑΛΗΡΟΥ

ΣΜΟΛΕΝΣΚΥ 30 & ΦΑΛΗΡΕΩΣ, 

18547, ΝΕΟ ΦΑΛΗΡΟ

Από : ΚΟΥΡΜΠΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΜΑΖΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

157
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
3ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

4ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΦΑΛΗΡΟΥ

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 58, 18547, 

ΝΕΟ ΦΑΛΗΡΟ

Από : ΜΑΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

Εως : ΜΠΑΛΟΥΡΔΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

158
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
3ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

4ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΦΑΛΗΡΟΥ

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 58, 18547, 

ΝΕΟ ΦΑΛΗΡΟ

Από : ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΠΑΝΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

159
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
3ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

4ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΦΑΛΗΡΟΥ

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 58, 18547, 

ΝΕΟ ΦΑΛΗΡΟ

Από : ΠΑΝΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΠΟΥΤΟΥ ΛΟΥΚΙΑ

160
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
3ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

4ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΦΑΛΗΡΟΥ

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 58, 18547, 

ΝΕΟ ΦΑΛΗΡΟ

Από : ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ

Εως : ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

161
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
3ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

4ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΦΑΛΗΡΟΥ

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 58, 18547, 

ΝΕΟ ΦΑΛΗΡΟ

Από : ΣΤΑΚΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΤΣΟΛΜΕΚΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

162
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
3ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

4ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΦΑΛΗΡΟΥ

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 58, 18547, 

ΝΕΟ ΦΑΛΗΡΟ

Από : ΤΣΟΝΓΚ ΚΑΜΕΛΛΑ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

163
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
3ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

19ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΥΘΑΓΟΡΑ & ΤΖΑΒΕΛΛΑ

Από : ΑΒΔΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΒΟΥΤΣΙΚΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

164
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
3ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

19ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΥΘΑΓΟΡΑ & ΤΖΑΒΕΛΛΑ

Από : ΒΡΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

Εως : ΖΑΜΠΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 15/36



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ή ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

165
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
3ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

19ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΥΘΑΓΟΡΑ & ΤΖΑΒΕΛΛΑ

Από : ΖΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΚΑΤΡΟΥΓΚΑΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

166
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
3ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

19ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΥΘΑΓΟΡΑ & ΤΖΑΒΕΛΛΑ

Από : ΚΑΤΣΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

Εως : ΛΑΛΙΖΑΣ ΦΩΤΙΟΣ

167
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
3ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

19ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΥΘΑΓΟΡΑ & ΤΖΑΒΕΛΛΑ

Από : ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ

Εως : ΜΙΧΟΥ ΡΩΞΑΝΗ

168
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
3ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

19ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΥΘΑΓΟΡΑ & ΤΖΑΒΕΛΛΑ

Από : ΜΟΙΡΑ ΜΑΡΘΑ

Εως : ΠΑΛΥΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

169
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
3ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

19ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΥΘΑΓΟΡΑ & ΤΖΑΒΕΛΛΑ

Από : ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΡΟΧΩΤΑ ΕΛΕΝΗ

170
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
3ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

19ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΥΘΑΓΟΡΑ & ΤΖΑΒΕΛΛΑ

Από : ΡΩΜΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

Εως : ΤΣΑΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

171
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
3ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

19ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΥΘΑΓΟΡΑ & ΤΖΑΒΕΛΛΑ

Από : ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

172
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

1ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

41ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΧΑΛΚΙΔΟΣ 2 & ΤΕΓΕΑΣ, 18543, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΒΑΚΕΡΕΤΣΙΑΝ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΑΣΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

173
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

1ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

41ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΧΑΛΚΙΔΟΣ 2 & ΤΕΓΕΑΣ, 18543, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΤΣΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΓΕΡΟΣΙΔΕΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

174
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

1ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

41ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΧΑΛΚΙΔΟΣ 2 & ΤΕΓΕΑΣ, 18543, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΓΕΦΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

175
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

1ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

41ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΧΑΛΚΙΔΟΣ 2 & ΤΕΓΕΑΣ, 18543, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΔΙΒΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΚΑΛΦΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 16/36



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ή ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

176
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

1ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

41ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΧΑΛΚΙΔΟΣ 2 & ΤΕΓΕΑΣ, 18543, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΜΑΔΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΚΟΥΦΟΥ ΣΤΕΛΛΑ

177
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

1ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΒΟΥΡΒΟΥΛΗ & ΘΗΒΩΝ, 18543, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΟΦΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ

Εως : ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

178
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

1ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΒΟΥΡΒΟΥΛΗ & ΘΗΒΩΝ, 18543, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΟΛΥΒΙΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

Εως : ΠΑΡΩΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ

179
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

1ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΒΟΥΡΒΟΥΛΗ & ΘΗΒΩΝ, 18543, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΑΣΠΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΤΑΠΕΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

180
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

1ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΒΟΥΡΒΟΥΛΗ & ΘΗΒΩΝ, 18543, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΤΑΡΑΤΣΑ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΩΜΟΡΦΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

181
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΕΠΑΛ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ) ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΘΗΝΩΝ-ΠΕΙΡΑΙΩΣ  95, 18541, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΑΝΩΡΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ

182
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΕΠΑΛ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ) ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΘΗΝΩΝ-ΠΕΙΡΑΙΩΣ  95, 18541, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΞΑΡΛΙΑΝ ΠΕΤΡΟΣ

Εως : ΒΕΡΒΕΝΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

183
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΕΠΑΛ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ) ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΘΗΝΩΝ-ΠΕΙΡΑΙΩΣ  95, 18541, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΒΕΡΓΑ ΕΥΔΟΚΙΑ

Εως : ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

184
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΕΠΑΛ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ) ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΘΗΝΩΝ-ΠΕΙΡΑΙΩΣ  95, 18541, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΓΙΑΒΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΔΑΝΙΗΛΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

185
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΕΠΑΛ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ) ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΘΗΝΩΝ-ΠΕΙΡΑΙΩΣ  95, 18541, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΔΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΣΟΥΣΑΝΑ

186
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΕΠΑΛ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ) ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΘΗΝΩΝ-ΠΕΙΡΑΙΩΣ  95, 18541, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΑΓΚΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 17/36



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ή ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

187
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΕΠΑΛ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ) ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΘΗΝΩΝ-ΠΕΙΡΑΙΩΣ  95, 18541, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΖΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

188
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΕΠΑΛ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ) ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΘΗΝΩΝ-ΠΕΙΡΑΙΩΣ  95, 18541, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΡΑΝΑΣΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ

Εως : ΚΟΚΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

189
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΕΠΑΛ (ΠΡΩΗΝ ΤΕΕ) ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΘΗΝΩΝ-ΠΕΙΡΑΙΩΣ  95, 18541, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΟΛΕΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ

Εως : ΚΟΥΤΡΟΥΤΣΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

190
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΜΟΡΓΟΥ & ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ, 

18541, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΟΥΤΣΑΒΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Εως : ΛΕΙΒΑΔΗ ΑΓΛΑΙΑ

191
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΜΟΡΓΟΥ & ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ, 

18541, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΛΕΚΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

Εως : ΜΑΡΓΕΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

192
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΜΟΡΓΟΥ & ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ, 

18541, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΑΡΕΝΤΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ

Εως : ΜΟΧΙΕΝΤΙΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

193
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΜΟΡΓΟΥ & ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ, 

18541, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΠΑΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΠΡΟΥΦΑΣ ΗΛΙΑΣ

194
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΜΟΡΓΟΥ & ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ, 

18541, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΥΓΙΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΙΚΗ

Εως : ΟΥΤΣΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

195
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΜΟΡΓΟΥ & ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ, 

18541, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΑΓΑΡΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

196
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

53ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΧΙΟΥ ΚΑΙ ΝΑΞΟΥ 64, 18541, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΦΑΙΔΡΑ

Εως : ΠΡΑΤΙΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

197
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

53ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΧΙΟΥ ΚΑΙ ΝΑΞΟΥ 64, 18541, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΡΕΚΑ ΑΝΝΑ

Εως : ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 18/36



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ή ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

198
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

53ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΧΙΟΥ ΚΑΙ ΝΑΞΟΥ 64, 18541, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΣΙΕΤΤΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

Εως : ΣΥΡΑΚΟΥ ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ

199
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

53ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΧΙΟΥ ΚΑΙ ΝΑΞΟΥ 64, 18541, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΣΥΡΙΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΤΣΑΜΠΟΥΡΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

200
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

53ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΧΙΟΥ ΚΑΙ ΝΑΞΟΥ 64, 18541, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΤΣΑΝΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ

Εως : ΦΩΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

201
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

6ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

53ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΧΙΟΥ ΚΑΙ ΝΑΞΟΥ 64, 18541, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΧΑΒΑΛΕ ΕΛΠΙΔΑ

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

202
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

18ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΩ & ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

Από : ΑΒΑΚΙΑΝ ΑΖΑΔΟΥΧΗ

Εως : ΒΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

203
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

18ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΩ & ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

Από : ΒΕΚΙΑΡΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΓΚΡΙΓΚΟΡΙΑΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

204
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

18ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΩ & ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

Από : ΓΛΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ

Εως : ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

205
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

18ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΩ & ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

Από : ΚΑΓΙΑΛΟΓΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΚΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ

206
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

18ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΩ & ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

Από : ΚΙΝΙΝΙΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

207
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

18ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΩ & ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

Από : ΚΩΝΤΗ ΒΕΝΕΤΙΑ

Εως : ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

208
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

18ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
10ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΕΧΑΓΙΑ 6

Από : ΜΑΣΒΟΥΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

Εως : ΜΠΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 19/36



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ή ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

209
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

18ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
10ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΕΧΑΓΙΑ 6

Από : ΜΥΓΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ

Εως : ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

210
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

18ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
10ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΕΧΑΓΙΑ 6

Από : ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ ΜΑΡΙΝΟΣ

211
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

18ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
10ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΕΧΑΓΙΑ 6

Από : ΣΚΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΤΣΑΡΠΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

212
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

18ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
10ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΕΧΑΓΙΑ 6

Από : ΤΣΕΛΑΛΙΔΗ ΠΑΡΘΕΝΑ

Εως : ΨΩΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

213
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

23ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ & ΥΜΗΤΤΟΥ

Από : ΑΒΔΗΜΙΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΓΑΡΥΦΑΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

214
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

23ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ & ΥΜΗΤΤΟΥ

Από : ΓΕΜΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΙΔΗ ΑΛΕΞΙΣ

215
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

23ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ & ΥΜΗΤΤΟΥ

Από : ΘΕΟΧΑΡΗ ΒΕΑΤΡΙΚΗ

Εως : ΚΟΜΠΟΘΕΚΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

216
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

23ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ & ΥΜΗΤΤΟΥ

Από : ΚΟΝΔΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

217
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

23ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΜΙΝΙΩΝ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ 46

Από : ΜΑΙΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΝΙΑΡΧΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

218
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

23ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΜΙΝΙΩΝ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ 46

Από : ΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΠΟΛΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

219
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

23ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΜΙΝΙΩΝ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ 46

Από : ΠΟΛΠΟΤΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΤΖΩΡΤΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 20/36



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ή ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

220
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
4ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

23ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΜΙΝΙΩΝ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ 46

Από : ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

Εως : ΩΚΕΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ

221
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

3ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΠ.ΓΕΡΜΑ. 123, 18546, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΑΡΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΑΧΛΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

222
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

3ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΠ.ΓΕΡΜΑ. 123, 18546, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΒΑΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΓΑΒΡΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

223
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

3ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΠ.ΓΕΡΜΑ. 123, 18546, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΓΑΔ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΓΡΥΠΟΝΗΣΙΩΤΗ ΤΑΤΙΑΝΑ

224
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

3ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΠ.ΓΕΡΜΑ. 123, 18546, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΔΑΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΖΑΒΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

225
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

3ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΠ.ΓΕΡΜΑ. 123, 18546, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΖΑΓΑΝΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

Εως : ΚΑΛΦΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ

226
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

3ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΠ.ΓΕΡΜΑ. 123, 18546, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΜΑΚΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΚΑΤΣΙΦΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

227
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

3ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΠ.ΓΕΡΜΑ. 123, 18546, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΤΣΟΡΧΗ ΙΣΙΔΩΡΑ

Εως : ΚΟΥΒΕΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

228
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

3ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

8ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 116 & 

ΨΑΡΡΩΝ, 18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΟΥΓΙΟΥΜΟΥΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ

229
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

3ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

8ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 116 & 

ΨΑΡΡΩΝ, 18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΛΑΙΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΜΑΡΑΣΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

230
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

3ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

8ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 116 & 

ΨΑΡΡΩΝ, 18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΑΡΓΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΜΟΥΧΛΙΑΝΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 21/36



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ή ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

231
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

3ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

8ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 116 & 

ΨΑΡΡΩΝ, 18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΟΦΟΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΧΡΥΣΗ

232
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

3ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

8ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 116 & 

ΨΑΡΡΩΝ, 18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΑΣΗΜΙΝΑ

Εως : ΠΑΠΑΗΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

233
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

3ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΓΧΙΑΛΟΥ 175, 18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΠΟΥΛΑΚΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

234
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

3ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΓΧΙΑΛΟΥ 175, 18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΟΥΛΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ

Εως : ΣΚΑΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

235
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

3ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΓΧΙΑΛΟΥ 175, 18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΣΚΑΛΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΤΖΑΝΟΥΔΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ

236
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

3ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΓΧΙΑΛΟΥ 175, 18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΤΖΑΦΑ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΦΙΛΟΥΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

237
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

3ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΓΧΙΑΛΟΥ 175, 18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΦΙΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ

238
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

5ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 71 & ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΒΛΥΣΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

239
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

5ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 71 & ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΑΛΙΚΗ

Εως : ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

240
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

5ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 71 & ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΔΟΛΙΑΝΙΤΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ

Εως : ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

241
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

5ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 71 & ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΛΕΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΚΑΤΣΑΦΑΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 22/36



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ή ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

242
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

5ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 71 & ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ

243
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

5ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 71 & ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΟΥΠΑΛΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΛΕΩΤΣΑΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

244
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

5ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 71 & ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 18546, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΛΙΑΓΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΜΗΧΟΛΙΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ

245
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

5ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 69, 18546, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

246
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

5ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 69, 18546, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΑΓΚΡΑΤΗ ΜΑΡΘΑ

Εως : ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

247
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

5ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 69, 18546, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΡΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΤΑΧΡΙΛΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

248
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

5ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 69, 18546, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΤΕΓΚΕΡΗ ΕΥΑ

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

249
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

8ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

40ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΟΡΟΥ 5 & ΔΗΛΑΒΕΡΗ, 18545, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΒΑΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ

Εως : ΚΑΓΙΑΣΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

250
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

8ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

40ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΟΡΟΥ 5 & ΔΗΛΑΒΕΡΗ, 18545, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΖΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΛΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

251
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

8ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

40ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΟΡΟΥ 5 & ΔΗΛΑΒΕΡΗ, 18545, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΛΟΙΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Εως : ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΟΥ ΜΑΡΟΥΛΙΩ

252
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

8ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

40ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΟΡΟΥ 5 & ΔΗΛΑΒΕΡΗ, 18545, 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΜΠΕΘΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΠΑΝΑΡΕΤΟΥ ΘΕΩΝΗ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 23/36



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ή ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

253
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

8ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΑΛΑΜΗΔΙΟΥ & ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ, 

18535, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΑΝΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ

254
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

8ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΑΛΑΜΗΔΙΟΥ & ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ, 

18535, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΠΟΛΥΚΑΝΔΡΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΣΤΕΛΛΑΤΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ

255
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

8ο  ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΑΛΑΜΗΔΙΟΥ & ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ, 

18535, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΣΤΕΡΓΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

256
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

12ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ & 

ΑΝΤΙΠΛΟΙΑΡΧΟΥ ΒΛΑΧΑΚΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, 18534, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΒΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

257
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

12ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ & 

ΑΝΤΙΠΛΟΙΑΡΧΟΥ ΒΛΑΧΑΚΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, 18534, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΡΒΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Εως : ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

258
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

12ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ & 

ΑΝΤΙΠΛΟΙΑΡΧΟΥ ΒΛΑΧΑΚΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, 18534, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΥ ΑΡΓΥΡΗ

Εως : ΓΚΙΖΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

259
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

12ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ & 

ΑΝΤΙΠΛΟΙΑΡΧΟΥ ΒΛΑΧΑΚΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, 18534, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΓΚΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

260
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

12ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ & 

ΑΝΤΙΠΛΟΙΑΡΧΟΥ ΒΛΑΧΑΚΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, 18534, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΔΟΝΤΑ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΚΑΒΡΕΤΖΟΥ ΦΙΛΛΙΤΣΑ

261
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

12ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ & 

ΑΝΤΙΠΛΟΙΑΡΧΟΥ ΒΛΑΧΑΚΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, 18534, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΓΙΑΓΙΑΝ ΧΑΙΚΑΝΟΥΣ

Εως : ΚΑΡΛΟΥΤΣΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

262
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

12ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ & 

ΑΝΤΙΠΛΟΙΑΡΧΟΥ ΒΛΑΧΑΚΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, 18534, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΡΝΑΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΚΟΝΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

263
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

12ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ & 

ΑΝΤΙΠΛΟΙΑΡΧΟΥ ΒΛΑΧΑΚΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, 18534, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΟΝΤΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΚΟΨΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 24/36



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ή ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

264
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

12ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ & 

ΑΝΤΙΠΛΟΙΑΡΧΟΥ ΒΛΑΧΑΚΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, 18534, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΡΑΓΙΕΒΣΚΑ ΑΛΙΤΣΙΑ

Εως : ΛΙΒΙΤΣΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

265
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

12ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ & 

ΑΝΤΙΠΛΟΙΑΡΧΟΥ ΒΛΑΧΑΚΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, 18534, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΛΙΓΚΑ ΜΑΡΙΝΑ

Εως : ΜΑΡΓΙΩΛΗ ΑΡΓΥΡΩ

266
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

12ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Κ. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 14 & 

ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ

Από : ΜΑΡΕΝΤΗ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

267
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

12ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Κ. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 14 & 

ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ

Από : ΜΟΤΣΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

268
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

12ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Κ. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 14 & 

ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ

Από : ΝΑΖΑΡΙΑΝ ΑΖΝΙΦ

Εως : ΠΑΝΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

269
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

12ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Κ. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 14 & 

ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ

Από : ΠΑΞΙΜΑΔΑΚΗΣ ΣΙΓΑΛΑΣ

Εως : ΠΕΡΣΗ ΚΙΡΚΗ

270
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

12ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Κ. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 14 & 

ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ

Από : ΠΕΣΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΣΑΚΚΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

271
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

12ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Κ. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 14 & 

ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ

Από : ΣΑΛΑΜΑΤΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ

Εως : ΣΠΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ

272
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

12ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Κ. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 14 & 

ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ

Από : ΣΤΑΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΤΡΥΦΩΝΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ

273
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

12ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Κ. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 14 & 

ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ

Από : ΤΣΑΒΑΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

Εως : ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

274
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

12ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

Κ. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 14 & 

ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ

Από : ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 25/36



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ή ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

275
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

15ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

15ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΕΤΡ. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 26 & 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΑΒΕΡΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΓΑΙΤΑΝΟΥ ΑΝΝΑ

276
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

15ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

15ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΕΤΡ. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 26 & 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΓΑΛΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΖΑΡΤΑ ΦΑΝΟΥΡΙΑ

277
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

15ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

15ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΕΤΡ. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 26 & 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΚΑΤΡΑΝΗΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ

278
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

15ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

15ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΕΤΡ. ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 26 & 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ, ΠΕΙΡΑΙΑΣ

Από : ΚΑΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΚΩΤΣΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

279
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

15ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
46ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΕΡΜΑ 51

Από : ΛΑΒΔΑΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

Εως : ΜΟΚΟΓΛΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

280
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

15ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
46ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΕΡΜΑ 51

Από : ΜΟΝΤΑΝΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

281
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

15ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
46ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΕΡΜΑ 51

Από : ΠΑΡΑΒΑΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

282
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

15ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
46ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΕΡΜΑ 51

Από : ΤΑΒΟΥΛΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

283
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

22ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
7ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΧΟΡΜΟΒΙΤΟΥ 195 & ΨΑΡΡΩΝ

Από : ΑΑΡΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΒΕΤΤΑ ΣΟΥΣΑΝΝΑ

284
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

22ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
7ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΧΟΡΜΟΒΙΤΟΥ 195 & ΨΑΡΡΩΝ

Από : ΒΗΣΣΑΡΙΟΥ ΑΝΝΑ

Εως : ΓΩΓΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

285
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

22ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
7ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΧΟΡΜΟΒΙΤΟΥ 195 & ΨΑΡΡΩΝ

Από : ΔΑΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΑΒΟΥΡΜΑ ΜΑΡΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 26/36



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ή ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

286
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

22ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
7ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΧΟΡΜΟΒΙΤΟΥ 195 & ΨΑΡΡΩΝ

Από : ΚΑΓΛΑΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΚΑΨΟΚΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

287
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

22ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
4ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΥ & ΕΛΛΗΣ 101

Από : ΚΕΚΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΥΖΥΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

288
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

22ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
4ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΥ & ΕΛΛΗΣ 101

Από : ΚΥΝΗΓΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ

Εως : ΜΑΝΙΤΑΡΟΥ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑ

289
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

22ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
4ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΥ & ΕΛΛΗΣ 101

Από : ΜΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΜΠΑΧΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

290
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

22ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΠΑΡΤΗΣ 140 & ΔΡΑΜΑΣ

Από : ΜΠΕΖΑΝΤΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΠΑΝΩΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

291
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

22ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΠΑΡΤΗΣ 140 & ΔΡΑΜΑΣ

Από : ΠΑΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΠΛΥΤΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

292
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

22ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΠΑΡΤΗΣ 140 & ΔΡΑΜΑΣ

Από : ΠΟΓΑΡΙΑΝ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

293
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

22ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΠΑΡΤΗΣ 140 & ΔΡΑΜΑΣ

Από : ΣΟΡΟΚΑ ΕΥΓΕΝΙΟΣ

Εως : ΤΣΙΓΚΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

294
ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ
5ου ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

22ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΠΑΡΤΗΣ 140 & ΔΡΑΜΑΣ

Από : ΤΣΙΕΡΗ ΑΝΤΖΕΛΑ

Εως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

295
ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ

ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ

18010, ΑΓΚΙΣΤΡΙ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΩΣΤΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΗΣΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 27/36



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ή ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

296
ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ

ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ

18010, ΑΓΚΙΣΤΡΙ

Από : ΛΑΤΣΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

Εως : ΨΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

297 ΑΙΓΙΝΑΣ
ΑΙΓΙΝΑΣ ΑΙΓΙΝΑΣ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΙΓΙΝΑΣ

Λεωφόρος Καποδιστρίου

Από : ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Εως : ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

298 ΑΙΓΙΝΑΣ
ΑΙΓΙΝΑΣ ΑΙΓΙΝΑΣ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΙΓΙΝΑΣ

Λεωφόρος Καποδιστρίου

Από : ΒΑΤΙΚΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΓΙΩΤΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ

299 ΑΙΓΙΝΑΣ
ΑΙΓΙΝΑΣ ΑΙΓΙΝΑΣ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΙΓΙΝΑΣ

Λεωφόρος Καποδιστρίου

Από : ΓΚΑΝΤΟΥΡ ΑΝΤΧΑΜ

Εως : ΖΩΝΤΗΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

300 ΑΙΓΙΝΑΣ
ΑΙΓΙΝΑΣ ΑΙΓΙΝΑΣ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΙΓΙΝΑΣ

Λεωφόρος Καποδιστρίου

Από : ΗΛΙΑ ΑΓΛΑΙΑ

Εως : ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

301 ΑΙΓΙΝΑΣ
ΑΙΓΙΝΑΣ ΑΙΓΙΝΑΣ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΙΓΙΝΑΣ

Λεωφόρος Καποδιστρίου

Από : ΚΑΡΑΜΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΑ

Εως : ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

302 ΑΙΓΙΝΑΣ
ΑΙΓΙΝΑΣ ΑΙΓΙΝΑΣ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΙΓΙΝΑΣ

Λεωφόρος Καποδιστρίου

Από : ΚΟΥΛΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΛΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ

303 ΑΙΓΙΝΑΣ
ΑΙΓΙΝΑΣ ΑΙΓΙΝΑΣ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΙΓΙΝΑΣ

Λεωφόρος Καποδιστρίου

Από : ΛΑΚΑΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΧΡΙΣΤΟΝΙΚΗ

304 ΑΙΓΙΝΑΣ
ΑΙΓΙΝΑΣ ΑΙΓΙΝΑΣ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΙΓΙΝΑΣ

Λεωφόρος Καποδιστρίου

Από : ΜΑΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΜΟΥΤΣΑΤΣΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

305 ΑΙΓΙΝΑΣ
ΑΙΓΙΝΑΣ ΑΙΓΙΝΑΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΑΣ

ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ 1, 18010, ΑΙΓΙΝΑ

Από : ΜΠΑΙΚΟΥΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ

Εως : ΝΙΦΟΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

306 ΑΙΓΙΝΑΣ
ΑΙΓΙΝΑΣ ΑΙΓΙΝΑΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΑΣ

ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ 1, 18010, ΑΙΓΙΝΑ

Από : ΝΟΜΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΠΕΠΑ ΜΑΡΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 28/36



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ή ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

307 ΑΙΓΙΝΑΣ
ΑΙΓΙΝΑΣ ΑΙΓΙΝΑΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΑΣ

ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ 1, 18010, ΑΙΓΙΝΑ

Από : ΠΕΠΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΣΑΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

308 ΑΙΓΙΝΑΣ
ΑΙΓΙΝΑΣ ΑΙΓΙΝΑΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΑΣ

ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ 1, 18010, ΑΙΓΙΝΑ

Από : ΣΑΚΑΛΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

309 ΑΙΓΙΝΑΣ
ΑΙΓΙΝΑΣ ΑΙΓΙΝΑΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΑΣ

ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ 1, 18010, ΑΙΓΙΝΑ

Από : ΤΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

Εως : ΦΟΥΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

310 ΑΙΓΙΝΑΣ
ΑΙΓΙΝΑΣ ΑΙΓΙΝΑΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΝΑΣ

ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ 1, 18010, ΑΙΓΙΝΑ

Από : ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ

311 ΑΙΓΙΝΑΣ
ΒΑΘΕΟΣ ΒΑΘΕΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ 

ΑΙΓΙΝΑΣ

Λ. Αλεξ. Πάλλη

Από : ΑΓΓΕΛΕΛΛΗ ΘΕΟΚΤΙΣΤΗ

Εως : ΚΩΤΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

312 ΑΙΓΙΝΑΣ
ΒΑΘΕΟΣ ΒΑΘΕΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ 

ΑΙΓΙΝΑΣ

Λ. Αλεξ. Πάλλη

Από : ΛΑΓΟΥΤΑΡΗ ΚΩΣΤΙΑ

Εως : ΠΑΛΛΗΣ ΣΩΖΩΝ

313 ΑΙΓΙΝΑΣ
ΒΑΘΕΟΣ ΒΑΘΕΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ 

ΑΙΓΙΝΑΣ

Λ. Αλεξ. Πάλλη

Από : ΠΑΝΑΓΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

314 ΑΙΓΙΝΑΣ
ΚΥΨΕΛΗΣ ΚΥΨΕΛΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΨΕΛΗΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ , 18010, 

ΚΥΨΕΛΗ

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

315 ΑΙΓΙΝΑΣ
ΚΥΨΕΛΗΣ ΚΥΨΕΛΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΨΕΛΗΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ , 18010, 

ΚΥΨΕΛΗ

Από : ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

316 ΑΙΓΙΝΑΣ
ΚΥΨΕΛΗΣ ΚΥΨΕΛΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΨΕΛΗΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ , 18010, 

ΚΥΨΕΛΗ

Από : ΜΑΓΓΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

317 ΑΙΓΙΝΑΣ
ΚΥΨΕΛΗΣ ΚΥΨΕΛΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΨΕΛΗΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ , 18010, 

ΚΥΨΕΛΗ

Από : ΝΑΖΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΨΩΜΑ ΑΝΘΗ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 29/36



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ή ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

318 ΑΙΓΙΝΑΣ
ΜΕΣΑΓΡΟΥ ΜΕΣΑΓΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΑΓΡΟΥ 

ΑΙΓΙΝΑΣ

18010, ΜΕΣΑΓΡΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΚΟΣΜΕΤΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

319 ΑΙΓΙΝΑΣ
ΜΕΣΑΓΡΟΥ ΜΕΣΑΓΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΑΓΡΟΥ 

ΑΙΓΙΝΑΣ

18010, ΜΕΣΑΓΡΟΣ

Από : ΚΟΤΕΑ ΑΝΝΑ

Εως : ΠΕΤΡΟΜΕΛΙΔΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ

320 ΑΙΓΙΝΑΣ
ΜΕΣΑΓΡΟΥ ΜΕΣΑΓΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΑΓΡΟΥ 

ΑΙΓΙΝΑΣ

18010, ΜΕΣΑΓΡΟΣ

Από : ΠΗΓΙΑΔΙΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

321 ΑΙΓΙΝΑΣ
ΠΕΡΔΙΚΑΣ ΠΕΡΔΙΚΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΔΙΚΑΣ 

ΑΙΓΙΝΑΣ

ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΑΓ.ΣΩΖΟΝΤΟΣ

Από : ΑΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

322 ΑΙΓΙΝΑΣ
ΠΕΡΔΙΚΑΣ ΠΕΡΔΙΚΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΔΙΚΑΣ 

ΑΙΓΙΝΑΣ

ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΑΓ.ΣΩΖΟΝΤΟΣ

Από : ΜΕΓΓΟΥΛΑ ΒΑΡΒΑΡΑ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

323
ΚΥΘΗΡΩΝ

ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΩΝ

ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΩΝ ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ

ΠΟΤΑΜΟΣ ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΩΝ

Από : ΑΛΟΙΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΑΡΧΑΛΑΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ

324
ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ ΚΥΘΗΡΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΘΗΡΩΝ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΚΥΠΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ

325
ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ ΚΥΘΗΡΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΘΗΡΩΝ

Από : ΛΑΓΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ

Εως : ΨΗΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

326
ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΑΛΑΜΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΧΑΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

327
ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΑΡΩΝΙΑΔΙΚΩΝ ΑΡΩΝΙΑΔΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΡΩΝΙΑΔΙΚΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΑΤΩ

Εως : ΧΟΟΥΠ ΤΖΕΗΜΣ

328
ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΑΡΑΒΑ ΚΑΡΑΒΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΒΑ

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 30/36



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ή ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

329
ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΑΡΑΒΑ ΚΑΡΑΒΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΒΑ

Από : ΛΕΒΑΝΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΥΧΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

330
ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΑΡΒΟΥΝΑΔΩΝ ΚΑΡΒΟΥΝΑΔΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΒΟΥΝΑΔΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΙΟΥΛΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΙΚΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ

331
ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΟΝΤΟΛΙΑΝΙΚΩΝ ΚΟΝΤΟΛΙΑΝΙΚΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΝΤΟΛΙΑΝΙΚΩΝ

Από : ΑΙΔΙΝΗ ΜΑΡΘΑ

Εως : ΦΑΤΣΕΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

332
ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΛΙΒΑΔΙΟΥ ΛΙΒΑΔΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΙΟΥ

ΛΙΒΑΔΙ ΚΥΘΗΡΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Εως : ΧΑΤΖΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ

333
ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΛΟΓΟΘΕΤΙΑΝΙΚΩΝ ΛΟΓΟΘΕΤΙΑΝΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΓΟΘΕΤΙΑΝΙΚΩΝ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΩΝΤΡΑΣ ΛΟΥΣΗ

334
ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΜΗΤΑΤΩΝ ΜΗΤΑΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΜΗΤΑΤΩΝ

Από : ΑΔΙΚΗΜΕΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΠΡΙΝΕΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

335
ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΜΗΤΑΤΩΝ ΜΗΤΑΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΜΗΤΑΤΩΝ

Από : ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ

336
ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ

Από : ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗ ΜΑΡΟΥΛΗ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

337
ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΜΥΡΤΙΔΙΩΝ ΜΥΡΤΙΔΙΩΝ
ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΔΡΥΜΩΝΑΣ

Από : ΑΡΣΕΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ

338
ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΠΟΤΑΜΟΥ ΠΟΤΑΜΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΤΑΜΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΣΙΑ

Εως : ΛΥΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

339
ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΠΟΤΑΜΟΥ ΠΟΤΑΜΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΤΑΜΟΥ

Από : ΜΑΓΟΝΕΖΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 31/36



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ή ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

340
ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΠΟΤΑΜΟΥ ΠΟΤΑΜΟΥ

ΑΓΙΑ ΠΕΛΑΓΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓ.ΠΕΛΑΓΙΑΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΚΥΡΑΝΗ

Εως : ΨΥΜΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

341
ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΦΡΑΤΣΙΩΝ ΦΡΑΤΣΙΩΝ
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΦΡΑΤΣΙΩΝ

Από : ΑΘΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ

Εως : ΦΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

342
ΚΥΘΗΡΩΝ

ΚΥΘΗΡΩΝ

ΦΡΙΛΙΓΚΙΑΝΙΚΩΝ ΦΡΙΛΙΓΚΙΑΝΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΦΡΙΛΙΓΚΙΑΝΙΚΩΝ

Από : ΑΓΡΑΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΑΛΤΗ ΜΕΤΑΞΙΑ

343 ΠΟΡΟΥ
Α'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ

18020, ΠΟΡΟΣ

Από : ΑΒΑΛΟ ΟΡΤΕΝΣΙΑ

Εως : ΒΥΣΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

344 ΠΟΡΟΥ
Α'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ

18020, ΠΟΡΟΣ

Από : ΓΑΒΑΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ

Εως : ΖΕΜΠΕΡΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

345 ΠΟΡΟΥ
Α'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ

18020, ΠΟΡΟΣ

Από : ΖΕΝΤΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΑΨΑΜΠΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

346 ΠΟΡΟΥ
Α'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ

18020, ΠΟΡΟΣ

Από : ΚΕΙΡ ΓΟΥΙΛΙΑΜΙΝΑ

Εως : ΛΑΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

347 ΠΟΡΟΥ
Α'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ

18020, ΠΟΡΟΣ

Από : ΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

348 ΠΟΡΟΥ
Α'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΡΟΥ

18020, ΠΟΡΟΣ

Από : ΜΙΧΑΗΛ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΠΑΛΥΒΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

349 ΠΟΡΟΥ
Α'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΡΟΥ

18020, ΠΟΡΟΣ

Από : ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

Εως : ΡΕΤΙΤΑΓΚΟΥ ΑΝΝΑ

350 ΠΟΡΟΥ
Α'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΡΟΥ

18020, ΠΟΡΟΣ

Από : ΡΗΓΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΤΕΡΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 32/36



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ή ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

351 ΠΟΡΟΥ
Α'ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΡΟΥ

18020, ΠΟΡΟΣ

Από : ΤΖΑΘΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

352 ΣΠΕΤΣΩΝ
ΣΠΕΤΣΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΕΤΣΩΝ
Από : ΑΒΛΑΣΤΙΜΙΔΗ ΡΟΥΖΑΝΝΑ

Εως : ΓΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

353 ΣΠΕΤΣΩΝ
ΣΠΕΤΣΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΕΤΣΩΝ
Από : ΓΙΩΡΓΟΣ ΕΝΤΜΟΝΤ

Εως : ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

354 ΣΠΕΤΣΩΝ
ΣΠΕΤΣΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΕΤΣΩΝ
Από : ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΚΑΦΑΛΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

355 ΣΠΕΤΣΩΝ
ΣΠΕΤΣΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΕΤΣΩΝ
Από : ΚΕΚΕΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

356 ΣΠΕΤΣΩΝ
ΣΠΕΤΣΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΕΤΣΩΝ
Από : ΛΙΑΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΜΠΗΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ

357 ΣΠΕΤΣΩΝ
ΣΠΕΤΣΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΕΤΣΩΝ
Από : ΜΠΙΘΙΚΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΠΑΠΑΔΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

358 ΣΠΕΤΣΩΝ
ΣΠΕΤΣΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΕΤΣΩΝ
Από : ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

359 ΣΠΕΤΣΩΝ
ΣΠΕΤΣΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΕΤΣΩΝ
Από : ΣΤΟΥΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΨΥΛΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

360
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ

ΜΕΘΑΝΩΝ

ΛΟΥΤΡΟΠΟΛΗΣ 

ΜΕΘΑΝΩΝ

ΛΟΥΤΡΟΠΟΛΗΣ 

ΜΕΘΑΝΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΘΑΝΩΝ

18030, ΜΕΘΑΝΑ

Από : ΑΓΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΩΣΤΟΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

361
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ

ΜΕΘΑΝΩΝ

ΛΟΥΤΡΟΠΟΛΗΣ 

ΜΕΘΑΝΩΝ

ΛΟΥΤΡΟΠΟΛΗΣ 

ΜΕΘΑΝΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΘΑΝΩΝ

18030, ΜΕΘΑΝΑ

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 33/36



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ή ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

362
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ

ΜΕΘΑΝΩΝ

ΛΟΥΤΡΟΠΟΛΗΣ 

ΜΕΘΑΝΩΝ

ΛΟΥΤΡΟΠΟΛΗΣ 

ΜΕΘΑΝΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΘΑΝΩΝ

18030, ΜΕΘΑΝΑ

Από : ΝΑΛΜΠΑΝΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

363
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ

ΜΕΘΑΝΩΝ

ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 

ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

364
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ

ΜΕΘΑΝΩΝ

ΚΥΨΕΛΗΣ ΚΥΨΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΥΨΕΛΗΣ

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΧΑΛΑΣ ΛΙΝΑΡΔΟΣ

365
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ

ΜΕΘΑΝΩΝ

ΚΟΥΝΟΥΠΙΤΣΑΣ ΚΟΥΝΟΥΠΙΤΣΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΟΥΝΟΥΠΙΤΣΑΣ

Από : ΑΙΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ

366
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ

ΜΕΘΑΝΩΝ

ΚΟΥΝΟΥΠΙΤΣΑΣ ΚΟΥΝΟΥΠΙΤΣΑΣ

ΜΑΚΡΥΛΟΓΓΟΣ

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΜΑΚΡΥΛΟΓΓΟΥ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

367
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ

ΑΝΩ ΦΑΝΑΡΙΟΥ ΑΝΩ ΦΑΝΑΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 

ΦΑΝΑΡΙΟΥ

18020, ΑΝΩ ΦΑΝΑΡΙ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

Εως : ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ

368
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ

ΑΝΩ ΦΑΝΑΡΙΟΥ ΑΝΩ ΦΑΝΑΡΙΟΥ

ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΕΛΕΝΗΣ

18020, ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ

Από : ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

369
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ

ΓΑΛΑΤΑ ΓΑΛΑΤΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΤΑ

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

370
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ

ΓΑΛΑΤΑ ΓΑΛΑΤΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΤΑ

Από : ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

371
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ

ΓΑΛΑΤΑ ΓΑΛΑΤΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΤΑ

Από : ΜΑΝΔΑΜΑΔΙΩΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

Εως : ΠΟΛΛΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

372
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ

ΓΑΛΑΤΑ ΓΑΛΑΤΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΤΑ

Από : ΠΟΟΥΠ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΝΙΚΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 34/36



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ή ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

373
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ

ΔΡΥΟΠΗΣ ΔΡΥΟΠΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΥΟΠΗΣ

18020, ΔΡΥΟΠΗ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

374
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ

ΔΡΥΟΠΗΣ ΔΡΥΟΠΗΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

375
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ

ΔΡΥΟΠΗΣ ΔΡΥΟΠΗΣ

ΚΑΛΛΟΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ

18020, ΚΑΛΛΟΝΗ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΛΙΤΣΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

376
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ

ΔΡΥΟΠΗΣ ΔΡΥΟΠΗΣ

ΚΑΛΛΟΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ

18020, ΚΑΛΛΟΝΗ

Από : ΛΙΩΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΠΕΡΟΥ ΝΙΝΕΤΑ

377
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ

ΚΑΡΑΤΖΑ ΚΑΡΑΤΖΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΤΖΑ

18020, ΚΑΡΑΤΖΑ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΑ ΝΙΚΗ

378
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ

ΤΑΚΤΙΚΟΥΠΟΛΕΩΣ ΤΑΚΤΙΚΟΥΠΟΛΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΑΚΤΙΚΟΥΠΟΛΗΣ

18020, ΤΑΚΤΙΚΟΥΠΟΛΗ

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

379
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ

ΤΑΚΤΙΚΟΥΠΟΛΕΩΣ ΤΑΚΤΙΚΟΥΠΟΛΗ

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

18020, ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

380
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ

ΤΡΟΙΖΗΝΑΣ ΤΡΟΙΖΗΝΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΟΙΖΗΝΑ

18020, ΤΡΟΙΖΗΝΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

Εως : ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

381
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ

ΤΡΟΙΖΗΝΟΣ

ΤΡΟΙΖΗΝΑΣ ΤΡΟΙΖΗΝΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΟΙΖΗΝΑ

18020, ΤΡΟΙΖΗΝΑ

Από : ΜΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΑΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ

382 ΥΔΡΑΣ
ΥΔΡΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ ΜΕΛΙΝΑ 

ΜΕΡΚΟΥΡΗ

Από : ΑΓΑΘΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΓΚΟΛΦΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

383 ΥΔΡΑΣ
ΥΔΡΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ ΜΕΛΙΝΑ 

ΜΕΡΚΟΥΡΗ

Από : ΓΚΟΤΖΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΚΑΤΣΟΥΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 35/36



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Α/Α Ε. Τ.
ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ή ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

384 ΥΔΡΑΣ
ΥΔΡΑΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ 

ΝΑΥΤΙΚΟΥ

Από : ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΜΑΛΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

385 ΥΔΡΑΣ
ΥΔΡΑΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ 

ΝΑΥΤΙΚΟΥ

Από : ΜΑΛΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

386 ΥΔΡΑΣ
ΥΔΡΑΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ 

ΝΑΥΤΙΚΟΥ

Από : ΝΟΜΙΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ

Εως : ΣΑΙΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

387 ΥΔΡΑΣ
ΥΔΡΑΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ 

ΝΑΥΤΙΚΟΥ

Από : ΣΑΙΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 36/36



Οι εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ/τος 26/2012, ήτοι το προσωπικό της 
Ελληνικής Αστυνομίας, του Πυροσβεστικού Σώματος και οι στρατιωτικοί που 
υπηρετούν με οποιαδήποτε ιδιότητα στις Ένοπλες Δυνάμεις ή στο Λιμενικό 
Σώμα και είναι εγγεγραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους δήμου του 
Κράτους, αλλά υπηρετούσαν την ημέρα της προκήρυξης των εκλογών στην 
Α΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ θα ψηφίσουν με ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους, εφόσον έχουν ήδη εγγραφεί σε αυτούς, σε εκείνα από τα 
ανωτέρω τμήματα που θα καθορισθούν με  απόφασή μας. 
Οι αρμόδιοι Δήμοι πρέπει στο πρόγραμμα που θα εκδώσουν (άρθρο 56 του 
Π.Δ/τος 26/2012) να συμπεριλάβουν και τους ανωτέρω εκλογείς. 
Σε κάθε εκλογικό τμήμα θα ψηφίσουν οι αντιπρόσωποι της δικαστικής αρχής 
και οι άνδρες της Φρουράς του τμήματος. 
 
 
                                                                        Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                
1.  Υπουργείο Εσωτερικών 

 Γραφείο κ. Υπουργού 

 Γραφείο Υφυπουργού 

 Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

 Δ/νση Εκλογών 

 Δ/νση Μηχανοργάνωσης & Η.Ε.Σ.                       ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΓΟΥΡΟΣ 

(σε ηλεκτρονική μορφή) 
2. Υπουργείο Δικαιοσύνης, Διαφάνειας 
     και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων 
3. Άρειο Πάγο 
4. Αποκεντρωμένη Διοίκηση 

 Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

 Δ/νση Διοίκησης 

 Δ/νση Τοπικής Αυτοδιοίκησης 
5. Εφετείο Πειραιώς 
6. Εισαγγελία Εφετών Πειραιώς 
7. Πρωτοδικείο Πειραιώς 
8. Εισαγγελία Πρωτοδικών Πειραιώς 
9. Γ.Ε.Ε.Θ.Α. 
10. Γ.Ε.Σ. 
11. Γ.Ε.Ν. 
12. Γ.Ε.Α. 
13. Στρατιωτική Διοίκηση Αθηνών 
14. Γ.Α.Δ.Α. (σε έντυπη & ηλεκτρονική μορφή) 
15. Δήμους A΄ Εκλογικής Περιφέρειας Πειραιώς 
 

 
                                         
 



 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

 

 

                     
 

     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

        ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΚΛΟΓΙΚΑ  ΤΜΗΜΑΤΑ 

ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ 

 ΕΦΕΤΕΙΑΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

 

 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 

ΤΗΣ 6
ης 

 ΜΑΙΟΥ 2012 

 

 

 

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΓΟΥΡΟΣ 
 



ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΑΠΌ ΝΟΜΟ ΣΕΛΙΔΑ

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 1

ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ 3

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 1

ΑΡΤΗΣ 1

ΑΧΑΪΑΣ 1

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1

ΕΒΡΟΥ 1

ΕΥΒΟΙΑΣ 1

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 3

ΗΛΕΙΑΣ 1

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 1

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1

ΚΑΒΑΛΑΣ 1

ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 2

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 2

ΚΟΖΑΝΗΣ 2

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 2

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 2

ΛΑΡΙΣΗΣ 3

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 2

ΛΕΣΒΟΥ 2

ΛΕΥΚΑΔΟΣ 2

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 2

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2

ΠΙΕΡΙΑΣ 3

ΠΡΕΒΕΖΗΣ 2

ΡΕΘΥΜΝΗΣ 3

ΡΟΔΟΠΗΣ 3

ΣΑΜΟΥ 3

ΣΕΡΡΩΝ 3

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 3

ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ 3

ΦΩΚΙΔΟΣ 3

ΧΑΝΙΩΝ 3

ΧΙΟΥ 3

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ



 

ΘΕΜΑ: «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων 
ψηφοφορίας ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ ΕΦΕΤΕΙΑΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ για τις Γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 6ης Μαΐου 
2012» 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 

Α΄/7.6.2010), όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει σήμερα. 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ/τος 145/2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Αττικής» 

(ΦΕΚ 238Α΄/7-8-2010), όπως τροποποιήθηκε και εγκρίθηκε με την αρ. 
44403/20.10.2011 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 2494Β΄/ 
4.11.2011, όπως διορθώθηκε με το ΦΕΚ 2822Β΄/14.12.2011). 

3. Το Π.Δ. 40/11-4-2012 (ΦΕΚ 90Α΄/11.4.2012) «Διάλυση της Βουλής, 
προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκλιση νέας Βουλής». 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 95, 96, 97 και 132 του Π.Δ/τος 26/2012 (ΦΕΚ 
57Α΄/15-3-2012) «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της 
νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών». 

5. Την αριθμ.14462/εγκ.14/11.4.2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, 
αναφορικά με τον καθορισμό των εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων 
ψηφοφορίας για τις Βουλευτικές Εκλογές της 6ης Μαΐου 2012.  

6. Την αριθμ. 14472/εγκ.18/11.4.2012εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 
αναφορικά με την ψηφοφορία Ετεροδημοτών. 

  
  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ ΕΦΕΤΕΙΑΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ που θα ψηφίσουν όσοι είναι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς 
καταλόγους ετεροδημοτών των Δήμων των Περιφερειακών Ενοτήτων 
Πειραιώς και Νήσων ως κατωτέρω:  
 

            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Ταχ. Διεύθυνση: Συγγρού 80 - 88                         
Ταχ. Κώδικας:  11741 ΑΘΗΝΑ                                   
Πληροφορίες: Νικόλαος Αγγελάκης 
Τηλ.: 213-6065063   

       ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

 

Αθήνα, 20 - 4 - 2012 

Αρ. Πρωτ.: οικ.56423 
 

 
 



ΕΙΔΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ

ΕΦΕΤΕΙΑΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

Αρ.Ε.Τ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ

ΝΟΜΟΥ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΑΠΌ - ΕΩΣ

1o ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΗΡΑΓΓΕΙΟΥ 5 & ΑΚΤΗ 

ΜΟΥΤΣΟΥΠΟΥΛΟΥ

Α - Ω

2o ΑΡΚΑΔΙΑΣ
28ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΑΝΤΑΡΟΖΑ 4
Α - Ω

3o ΑΡΤΗΣ

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΗΡΑΓΓΕΙΟΥ 5 & ΑΚΤΗ 

ΜΟΥΤΣΟΥΠΟΥΛΟΥ

Α - Ω

4o ΑΧΑΪΑΣ
28ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΑΝΤΑΡΟΖΑ 4
Α - Ω

5o ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΛΕΩΦ. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 2
Α - Ω

6o ΕΒΡΟΥ

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΗΡΑΓΓΕΙΟΥ 5 & ΑΚΤΗ 

ΜΟΥΤΣΟΥΠΟΥΛΟΥ

Α - Ω

7o ΕΥΒΟΙΑΣ

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΗΡΑΓΓΕΙΟΥ 5 & ΑΚΤΗ 

ΜΟΥΤΣΟΥΠΟΥΛΟΥ

Α - Ω

8o ΗΛΕΙΑΣ
28ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΑΝΤΑΡΟΖΑ 4
Α - Ω

9o ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΛΕΩΦ. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 2
Α - Ω

10o ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΗΡΑΓΓΕΙΟΥ 5 & ΑΚΤΗ 

ΜΟΥΤΣΟΥΠΟΥΛΟΥ

Α - Ω

11o ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΗΡΑΓΓΕΙΟΥ 5 & ΑΚΤΗ 

ΜΟΥΤΣΟΥΠΟΥΛΟΥ

Α - Ω

12o ΚΑΒΑΛΑΣ
28ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΑΝΤΑΡΟΖΑ 4
Α - Ω

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 1/3



ΕΙΔΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ

ΕΦΕΤΕΙΑΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

Αρ.Ε.Τ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ

ΝΟΜΟΥ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΑΠΌ - ΕΩΣ

13o ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ
22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΛΕΩΦ. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 2
Α - Ω

14o ΚΕΡΚΥΡΑΣ

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΗΡΑΓΓΕΙΟΥ 5 & ΑΚΤΗ 

ΜΟΥΤΣΟΥΠΟΥΛΟΥ

Α - Ω

15o ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΗΡΑΓΓΕΙΟΥ 5 & ΑΚΤΗ 

ΜΟΥΤΣΟΥΠΟΥΛΟΥ

Α - Ω

16o ΚΟΖΑΝΗΣ
28ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΑΝΤΑΡΟΖΑ 4
Α - Ω

17o ΚΥΚΛΑΔΩΝ
22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΛΕΩΦ. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 2
Α - Ω

18o ΛΑΚΩΝΙΑΣ
28ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΑΝΤΑΡΟΖΑ 4
Α - Ω

19o ΛΑΣΙΘΙΟΥ
22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΛΕΩΦ. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 2
Α - Ω

20o ΛΕΣΒΟΥ
22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΛΕΩΦ. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 2
Α - Ω

21o ΛΕΥΚΑΔΟΣ

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΗΡΑΓΓΕΙΟΥ 5 & ΑΚΤΗ 

ΜΟΥΤΣΟΥΠΟΥΛΟΥ

Α - Ω

22o ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΛΕΩΦ. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 2
Α - Ω

23o ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
28ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΑΝΤΑΡΟΖΑ 4
Α - Ω

24o ΠΡΕΒΕΖΗΣ

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΗΡΑΓΓΕΙΟΥ 5 & ΑΚΤΗ 

ΜΟΥΤΣΟΥΠΟΥΛΟΥ

Α - Ω

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 2/3



ΕΙΔΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ

ΕΦΕΤΕΙΑΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

Αρ.Ε.Τ
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ

ΝΟΜΟΥ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΑΠΌ - ΕΩΣ

25o ΡΕΘΥΜΝΗΣ
22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΛΕΩΦ. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 2
Α - Ω

26o ΣΑΜΟΥ
22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΛΕΩΦ. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 2
Α - Ω

27o ΣΕΡΡΩΝ
28ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΑΝΤΑΡΟΖΑ 4
Α - Ω

28o ΤΡΙΚΑΛΩΝ
22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΛΕΩΦ. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 2
Α - Ω

29o ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΗΡΑΓΓΕΙΟΥ 5 & ΑΚΤΗ 

ΜΟΥΤΣΟΥΠΟΥΛΟΥ

Α - Ω

30o ΧΑΝΙΩΝ
28ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΑΝΤΑΡΟΖΑ 4
Α - Ω

31o ΧΙΟΥ
22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΛΕΩΦ. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 2
Α - Ω

32o
ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ

Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΡΟΔΟΠΗΣ

28ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΑΝΤΑΡΟΖΑ 4
Α - Ω

33o
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

ΛΑΡΙΣΗΣ

22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΛΕΩΦ. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 2
Α - Ω

34o
ΠΙΕΡΙΑΣ

ΦΩΚΙΔΟΣ

28ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΑΝΤΑΡΟΖΑ 4
Α - Ω

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 3/3



Οι δήμοι στους οποίους συστήνονται τα ειδικά εκλογικά τμήματα 
ετεροδημοτών  θα εκδώσουν και θα δημοσιεύσουν πρόγραμμα ψηφοφορίας 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 96 παρ. 5 του Π.Δ/τος  26/2012. 
Σε κάθε εκλογικό τμήμα θα ψηφίσουν οι αντιπρόσωποι της δικαστικής αρχής 
και οι άνδρες της Φρουράς του τμήματος. 
 
 
                                                                        Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                          

1.  Υπουργείο Εσωτερικών 

 Γραφείο κ. Υπουργού 

 Γραφείο Υφυπουργού 

 Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

 Δ/νση Εκλογών    

 Δ/νση Μηχανοργάνωσης & Η.Ε.Σ.                        ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΓΟΥΡΟΣ 

(σε ηλεκτρονική μορφή) 
2. Υπουργείο Δικαιοσύνης, Διαφάνειας 
     και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων 
3. Άρειο Πάγο 
4. Αποκεντρωμένη Διοίκηση 

 Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

 Δ/νση Διοίκησης 

 Δ/νση Τοπικής Αυτοδιοίκησης 
5. Εφετείο Πειραιώς 
6. Εισαγγελία Εφετών Πειραιώς 
7. Πρωτοδικείο Πειραιώς 
8. Εισαγγελία Πρωτοδικών Πειραιώς 
9. Γ.Α.Δ.Α. (σε έντυπη & ηλεκτρονική μορφή) 
10 Δήμους που συστήνονται Ειδικά 
     Εκλογικά Τμήματα Ετεροδημοτών 
11. Δήμους Π.Ε. Πειραιώς & Νήσων της Περιφέρειας Αττικής 
12. Πρωτοδικεία του Κράτους 
13. Περιφέρειες της χώρας 
  

 
                                         
 
 


